
ORIGINALE DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 16

Adunanza straordinaria di prima convocazione – seduta pubblica

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemilatredici, addì diciannove del mese di Dicembre, alle ore 15,05, nella sala delle
adunanze.

Previa l'osservanza di tutte le formalità, vennero convocati a seduta i componenti del Consiglio
Comunale. All'appello risultano:

Civetta Orazio – Sindaco Presente
Fanelli Luigi Presente
D’Egidio Italo Presente
Buccigrossi Carmine Presente
D’Addario Domenico Presente
Piedimonte Domenico
Cristofaro Danilo

Presente
Presente

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. Di Girolamo Franco, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.
Verificata la validità della seduta, per essere presenti n. 7 su 7 Consiglieri assegnati al Comune,
ai sensi dell’art.37 del TUEL approvato con D. Lgs. N.267/2000, il Sig. Civetta Orazio,
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in
oggetto indicato, posto al n. 1 dell’ordine del giorno.

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso Il Consiglio Comunale

 Vista la proposta di delibera avente per oggetto: “Approvazione verbali
seduta precedente”;

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Segretario Comunale e dal
Responsabile del Servizio, ai sensi di legge;

 Con voti favorevoli 6, astenuto 1 (Cristofaro Danilo, espressi in forma
palese,

D E L I B E R A

come in proposta allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Proponente: IL SINDACO

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.

_________________________________

PARERE REGOLARITA' AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole in ordine alla conformità della presente proposta di deliberazione alle leggi,
statuto e regolamenti dell’Ente ai sensi dell’art.97, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Di Girolamo Franco

PARERE REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49 del Decreto
Legislativo 18.08.2000, n.267;

Lì,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sig. La Marca Walter

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso

I L S I N D A C O

Letti i verbali della seduta del 28.11.2013, nel corso della quale furono adottate le deliberazioni
contrassegnate con i numeri dal 12 al 15;

Ritenuto di poter procedere all’approvazione dei suddetti verbali;

P R O P O N E

Di approvare i verbali della seduta del 28.11.2013, nel corso della quale furono adottate le

deliberazioni contrassegnate con i numeri dal 12 al 15.



Del che il presente verbale.

IL PRESIDENTE
Civetta Orazio

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Di Girolamo Franco

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. 389 Registro delle pubblicazioni.

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia
del presente verbale viene pubblicato sul sito internet istituzionale http://www.comuneripabottoni.it,
ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal per
anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Lì,

IL MESSO NOTIFICATORE
Sauro Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Di Girolamo Franco

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Di Girolamo Franco


